
 1 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI CATANZARO 

 

 

Prot. n.  14734        Catanzaro, 31/08/2011 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   l’O.M. n. 64 del 21/07/2011, concernente le utilizzazioni  e  le assegnazioni provvisorie , 

                                          del personale docente  educativo ed A.T.A . per l’a.s. 2011/2012; 

VISTA                               la nota prot. N. 14704 dell’U.S.R. del 27/07/2011; 

                                     

VISTI   gli organici provinciali del Personale Educativo; 

VISTE   le graduatorie provinciali definitive, relative alle assegnazioni provvisorie del personale   

                                          suddetto; 

VISTE                              le domande degli interessati; 

ACCERTATA  la disponibilità dei posti: 

 

D E C R E T A 

 

              A decorrere dall’1/09/2011  e per tutta la durata dell’anno scolastico 2011/12 sono disposte le seguenti 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale incaricato a tempo indeterminato del PERSONALE 

EDUCATIVO così come risultano dai prospetti allegati. 

            Avverso le risultanze del presente decreto, gli interessati possono esperire tentativo obbligatorio di conciliazione 

di cui all’art. 1 dell’accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione e arbitrato per il personale della scuola, 

sottoscritto il 18/10/2001, secondo le modalità   indicate dall’art. 22 del  C.C.N.I. concernente le utilizzazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2011/2012.             

             L’Ufficio si riserva, comunque le possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ed eventuali errori 

relativi alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie. 

              I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare il presente provvedimento ai docenti interessati. 

                   

 

 

ANNO SCOLASTICO 2011/2012 

  

                    ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI PERSONALE EDUCATIVO 

  

 

COPPIN  Evelina  9/08/1960 CZ    DA IPSSAR SOVERATO     Sede Assegnata  Conv. Naz.le Galluppi  CZ 

 

 

 

UTILIZZAZIONE DA CLASSE DI CONCORSO IN ESUBERO PERS. EDUCATIVO PROV. DI PADOVA 

 

 

GALERA Marcello  04/07/1974 CZ   TIT. PADOVA                         Sede Assegnata Conv. Naz.le Galluppi  CZ 

 

 

             F.to          IL DIRIGENTE 

               Antonio BLANDINO 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

della Provincia  

Loro Sedi  

All’Albo  - SEDE 

Ai Coordinatori dei  A.T.P. 

Loro Sedi 

Alle O.O. S.S. Loro Sedi                   


